
Zarządzenie Nr  65/2015
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 27  lipca 2015 r.

w sprawie:  powołania członków komisji egzaminacyjnej w celu 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o stopień awansu nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.  9g ust.  2  ustawy z dnia 26  stycznia 1982  r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 
awansu nauczyciela mianowanego w składzie:

Lp. Imię i 
nazwisko

Reprezentowana instytucja Funkcja w 
komisji

1. Alina Piśniak Organ prowadzący szkoły Przewodniczący

2. Monika 
Rabenda

Dyrektor Zespołu Szkół w Przystajni Członek

4. Cezary Kierach Organ sprawują nadzór pedagogiczny Członek
5. Klaudia 

Bukowska-Pająk
Eksperci z listy ekspertów Ministra Edukacji 
Narodowej 

Członek

6. Alina Matusz Członek
8. Elżbieta 

Buchwald
Związek Nauczycielstwa Polskiego Członek

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu 

Oświaty Samorządowej w Przystajni.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach


